
Hejtman LK se zúčastní
diskusního večera s
podnikateli

23. 06. 2011 13:07

Hejtman Libereckého kraje Stanislav Eichler se v pondělí zúčastní tradičního diskusního večera
s podnikateli, který pořádá Okresní hospodářská komora v pondělí 27. června od 17 hodin na
Petříně v Jablonci nad Nisou.

„V průběhu diskusního večera chceme jako představitelé podnikatelské samosprávy vyzvat pozvané
hosty, poslance, senátory a další představitele veřejného a politického života našeho státu a
Libereckého kraje k otevřené a věcné diskusi, jejímž předmětem bude zlepšení podmínek pro
podnikání na republikové i krajské úrovni,“ řekl Vladimír Opatrný, předseda představenstva
Krajské hospodářské komory.

S podnikateli budou diskutovat:

Mgr. Stanislav Eichler - hejtman Libereckého kraje



Ing. Jan Mládek, CSc. - ekonomický expert a ministr financí ve stínové vládě ČSSD

RNDr. Ladislav Minčič, CSc.,MBA - I. náměstek ministra financí, vlády ČR 

Poslanci za LK v PS PČR

Senátoři za LK v Senátu PČR

 

Tématem večera je: Zlepšíme podmínky pro podnikání v České republice a v Libereckém
kraji?

Diskusní témata: 

·        současná ekonomická situace 

·        potřeba, přiměřenost a povaha reformních kroků a opatření

-    sazby DPH, daňová a důchodová reforma, úsporná opatření, vzestup cenové úrovně
energetických a materiálových vstupů a   jejich dopady na podnikatelskou sféru,
koupěschopnou poptávku a další vývoj veřejných financí     

·        strategie, možnosti a předpoklady rozvoje podnikání v LK apod.


